А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
КУВАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              29.04.2019                                                                          №  27 п

О дежурстве должностных лиц администрации Кувайского  сельсовета Новосергиевского района в период подготовки и проведения мероприятий, посвященных празднику Весны и Труда и 74-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945
      В целях обеспечения общественно  безопасности и антитеррористической защищенности при проведении массовых мероприятий, посвященных Празднику Весны и Труда- 1 мая и 74-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне -9 мая
1. Организовать круглосуточное дежурство должностных лиц администрации Кувайского сельсовета Новосергиевского района, согласно приложению 1.

2. Обеспечить круглосуточную охрану  памятника-обелиска «Вечная память воинам-односельчанам», расположенного в с. Мрясово, ул. Центральная, дом 38а и памятника – обелиска «Памяти воинам, павшим в Великую отечественную войну», расположенного в с.Кувай, ул. Административная, дом 3а, согласно приложению 2.
3. Утвердить графики круглосуточного дежурства должностных лиц.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кувайского сельсовета.

             Глава администрации                                                                  В.Н. Евстратьев
Разослано: должностным лицам, прокурору, в дело, орготделу
                                                                          Приложение № 1
к постановлению администрации

Кувайского сельсовета
Новосергиевского района
от  29.04.2019 г. № 27 п

ГРАФИК

круглосуточного дежурства должностных лиц администрации Кувайского сельсовета в период подготовки и проведения мероприятий, посвященных Празднику Весны и Труда и 74-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
	Дата дежурств
	Фамилия Имя Отчество
	Номер сотового телефона

	01.05.19
	Евстратьев Виктор Николаевич
	89878840856

	02.05.19
	Смолей Владимир Николаевич
	89878467933

	03.05.19
	Новосельская Светлана Ильинична
	89878853417

	04.05.19
	Романова Римма Давлетовна
	89867983653

	05.05.19
	Черкасова Наталья Владимировна
	89878949756

	09.05.19
	Сатучин Ягфар Уралович
	89228773885

	10.05.18
	Идельгужина Альсира Сабировна
	89877863714

	11.05.19
	Азнабаева Гузель Шамильевна
	89120658554

	12.05.19
	Агишева Минигуль Зуфаровна
	89878853392

                                                Приложение № 2
к постановлению администрации

Кувайского сельсовета
Новосергиевского района
от  29.04.2019г. № 27 п

ГРАФИК ДЕЖУРСТВ

на территории Кувайского сельсовета по охране памятных объектов

	Дата дежурств
	Фамилия Имя Отчество
	Номер сотового телефона

	01.05.2019

	с.Кувай
	Евстратьев Виктор Николаевич
	89878840856

	с.Мрясово
	Куватов Айрат Фаргатович
	89878853116

	02.05.2019
	с.Кувай
	Смолей Владимир Николаевич
	89878467933

	с.Мрясово
	Сатучин Ягфар Уралович
	89228773885

	03.05.2019
	с.Кувай
	Романова Римма Давлетовна
	89867983653

	с.Мрясово
	Азнабаева Гузель Шамиловна
	89120658554

	04.05.2019
	с.Кувай
	Евстратьев Виктор Николаевич
	89878840856

	с.Мрясово
	Куватов Айрат Фаргатович
	89878853116

	05.05.2019
	с.Кувай
	Смолей Владимир Николаевич
	89878467933

	с.Мрясово
	Сатучин Ягфар Уралович
	89228773885

	06.05.2019
	с.Кувай
	Романова Римма Давлетовна
	89867983653

	с.Мрясово
	Азнабаева Гузель Шамиловна
	89120658554

	07.05.2019

	с.Кувай
	Евстратьев Виктор Николаевич
	89878840856

	с.Мрясово
	Куватов Айрат Фаргатович
	89878853116

	08.05.2019
	с.Кувай
	Смолей Владимир Николаевич
	89878467933

	с.Мрясово
	Сатучин Ягфар Уралович
	89228773885

	09.05.2018
	с.Кувай
	Романова Римма Давлетовна
	89867983653

	с.Мрясово
	Азнабаева Гузель Шамиловна
	89120658554

	10.05.2019

	с.Кувай
	Евстратьев Виктор Николаевич
	89878840856

	с.Мрясово
	Куватов Айрат Фаргатович
	89878853116

	11.05.2019
	с.Кувай
	Смолей Владимир Николаевич
	89878467933

	с.Мрясово
	Сатучин Ягфар Уралович
	89228773885

	12.05.2019
	с.Кувай
	Романова Римма Давлетовна
	89867983653

	с.Мрясово
	Азнабаева Гузель Шамиловна
	89120658554